
Planuoja įgyvendinti naujus investicinius projektus

Panevėžio miesto savivaldybė Europos Sąjungos investicijoms gauti teiks dar 5
naujus projektus. Visiems jiems šiandien pritarė Taryba.

„Efektyvus turto valdymas Šiaulių ir Panevėžio miestų savivaldybėse“. Drauge su
pagrindiniu projekto partneriu Šiaulių miesto savivaldybe pasirašius jungtinę veiklos sutartį
bus diegiama turto valdymo informacinė sistema abiejų savivaldybių administracijose.
Siekiant užtikrinti tinkamą, į klientą orientuotų administracinių ir viešųjų paslaugų teikimą,
bus skaitmenizuojami duomenys apie savivaldybių valdomą turtą. Projekto metu sukurti
sprendimai leis saugiai ir patogiai naudotis suskaitmenintomis paslaugomis, bus pagerinta
paslaugų kokybė, padidintas paslaugų prieinamumas įvairioms tikslinėms grupėms.

„Priėmimo sistemos reforma Lietuvoje“. Įgyvendinant projektą bus atliekami kapitalinio
remonto darbai buvusios „Aušros“ progimnazijos pastate (Vienybės a. 38) ir jose įrengiamos
prieglobsčio prašytojams apgyvendinti tinkamos patalpos. Atnaujinimo metu bus atliekami
išorės ir vidaus (inžinerinių sistemų, apšvietimo, ventiliacijos, vandentiekio, nuotekų ir kt.)
darbai, pakeisti langai, stogas, apšiltintos sienos, suformuotos gyvenamosios patalpos,
įsigyti baldai ir įranga. Skaičiuojama, kad čia būtų galima apgyvendinti iki 70 asmenų.
Nesant prieglobsčio prašytojų, Savivaldybė galės sukurtas patalpas naudoti kaip
Savivaldybės būstą.

„Esamo Panevėžio miesto autobusų stoties pastato ir infrastruktūros konversija,
pritaikant ją gyventojų ir atvykstančiųjų aptarnavimui teikiant viešąsias paslaugas
susisiekimo, turizmo informacijos ir verslo informacijos srityse“. Siekiant racionaliai
panaudoti turimą infrastruktūrą įgyvendinant šį projektą bus modernizuojamas senasis
autobusų stoties pastatas (Savanorių a. 5), pritaikant jo erdves gyventojų, savivaldybės
funkcijas vykdančių įstaigų reikmėms, įsigyjami reikalingi baldai, įranga.

„Panevėžio miesto miškų suformavimas ir įregistravimas Nekilnojamojo turto
registre“. Panevėžio miesto savivaldybė pagal patikėjimo teisę valdo valstybinės reikšmės
miškus, kurių preliminarūs plotai sudaro 4,2, 7,5 ir 18,7 ha. Projekto įgyvendinimo metu bus
suprojektuoti, suformuoti ir Nekilnojamojo turto registre įregistruoti minėti sklypai. Taip
bus atverta galimybė rengti miškams tvarkyti ir prižiūrėti reikalingus dokumentus, atlikti
būtinuosius miško apsaugos ir priežiūros darbus, tokius kaip miško atkūrimas, želdinimas,
jaunuolynų ugdymas, tvarkyti miškus ir pritaikyti juos Panevėžio miesto gyventojų
poreikiams, pvz. įrengti mažosios architektūros elementus, pasivaikščiojimo takus, išvalyti
mišką nuo buitinių, statybinių ir kitų atliekų bei kt.



Planuoja įgyvendinti naujus investicinius projektus

„Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“. Įgyvendinant
projektą bus siekiama įvairių poreikių turintiems mokiniams suteikti kokybišką ugdymą,
padėti jų tėvams (globėjams, rūpintojams) kurti saugią aplinką, užtikrinti gyvenimo,
asmeninių ir socialinių ryšių kokybę, rengti pedagogų ir švietimo pagalbos specialistus,
stiprinti jų kompetencijas įtraukiojo ugdymo srityje.

Tikslūs projektų įgyvendinimo terminai ir jiems įgyvendinti reikalingos lėšos paaiškės įvykus
viešųjų pirkimų procedūroms.


